Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 12 de dezembro de 2025.

Laerton Vyeber
PREFEITO

MUNICÍPIO DE MERCEDES
N. F. GRANDE & CIA LTDA
Aquisição de bandeiras nacionais, estaduais e municipais, destinadas à §

utilização nos prédios públicos do Município de Mercedes/PR g
371 /2025 g

R$ 6.160,00 (Seis mil, cento e sessenta reais). b
08/12/2025 8 g
08/12/2026 g§

MUNICÍPIO DE MERCEDES ==

MONICLOUD TECNOLOGIA LTDA gg
Contratação de empresa para prestação de serviços de monitoramento por 8g

equipamentos, instalação, operação, treinamento e manutenção, visando 28
çompor sistema de segurança na área urbana da sede do Município de §§
Mercedes/PR 92
372/2025
R$ 95.490,00 (noventa e cinco mil, quatrocentos e noventa reais).
09/12/2025
09/12/2026

gã=

6âmeras (CFTV) em vias públicas, compreendendo locação dos $ 1

MUNICÍPIO DE MERCEDES
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
L= i ur\

Aquisição de equipamentos de bombeamento de água para utilização na
rede de captação do SEMAE – Serviço Municipal de Água e Esgoto, do
Município de Mercedes/PR
376/2025
R$ 10.060,00 (dez mil e sessenta reais).
11 /12/2025
11/02/2026

MUNICÍPIO DE MERCEDES
JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA
Aquisição, baseada na política pública denominada “Compra Mercedes”, de